InterMoney
Titulizacidn

12/01/2006

IMFTPYME SABADELL 3, FTA
Informacién de la Cartera a 31/12/2005

Fecha de Liquidacién: 20/01/2006

INFORMACION SOBRE LOS DERECHOS DE CREDITO

Saldo no vencido de los D.C. a 01/12/2005
Saldo no vencido de los D.C. a 31/12/2005

Tipo Medio Ponderado (%)
Vencimiento Residual Ponderado (meses)

Tasas de Amortizacion Anticipada (%)
Ultimo mes
Ultimo trimestre
Ultimo semestre
Ultimos 12 meses
Desde el inicio de la vida del Fondo

Tasas de Impago (%)
Entre 3 y 6 meses
Entre 7y 11 meses
Fallidos

Cuentas de reinversion del Fondo (31/12/2005)
Cuenta en Banco Sabadell

482.855.296,13
473.227.701,68

3,33
103

5,95
8,12
7,42
8,21
8,84

0,06
0,00
0,01

40.695.385,23

Destinatarios: CNMV; AIAF
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