

IM FTPYME SABADELL 3, FTA

Información de la Cartera a 31/12/2005

Fecha de Liquidación: 20/01/2006

INFORMACIÓN SOBRE LOS DERECHOS DE CRÉDITO	
Saldo no vencido de los D.C. a 01/12/2005	482.855.296,13
Saldo no vencido de los D.C. a 31/12/2005	473.227.701,68
Tipo Medio Ponderado (%)	3,33
Vencimiento Residual Ponderado (meses)	103
Tasas de Amortización Anticipada (%)	
Último mes	5,95
Ultimo trimestre	8,12
Ultimo semestre	7,42
Ultimos 12 meses	8,21
Desde el inicio de la vida del Fondo	8,84
Tasas de Impago (%)	0.00
Entre 3 y 6 meses	0,06
Entre 7 y 11 meses	0,00
Fallidos	0,01
Cuentas de reinversión del Fondo (31/12/2005)	
Cuenta en Banco Sabadell	40.695.385,23

Destinatarios: CNMV; AIAF

IMT/FTPYME SABADELL3/Info dic05